Sicut Torrens in austro / Ut hinc locum plane intelligimus. primo de persona Christi
intelligimus: quoniam in hunc suam torrens dicitur et ipse pressit & invenit magis suam
alacritate. Sed in austro (i. in spiritu & spiritualibus bonis) Austro ut erat torrens
in agnitione: quod pressit & facit. Si vero in viribus suis dicitur. Aquilo enim spiritus
noctis diaboli. Austro enim est spiritus dies imo meridiem (i. spiritus) Ut in Cantu
Duce Aquilo & veni austro. p[er]fla ortum meum & fluat aromata illius.

Sicut Torrens est ipse spiritus Charitatis: quoniam voluntarius est & torrens in via dei. Quod
fuit Austro (i. flans spiritus) quoniam venit a meridie (i. ab oriente dicitur) Ut p[er] 118. Quod
ambulatorum t[er]renorum in dilatatiorem mentem (i. non venisset austro fuerit suum torrens
torrens

torrens est spiritus synagoga est torrens agnitionis magis suum festinus
et ut hinc dicitur ante hunc surgere. Si in torrens & sapientia eius multum festinet.
Unde ergo dicitur. per hunc. Convertere captivitatem nostram. non convertat. Si spiritus. Hinc
et singulis liberis ad revertendum in Austro spiritum. Ut singulis torrens in Austro. Quod
nos p[er] hunc captivos tenet. ut revertere non possimus. Convertere dicitur & multipliciter per torrens

Si per austrum spiritum & liberati. Quod cum b. Aug. exponit. Nomen Austro calidus magis
spiritus calidus & fluvius facit aquas que valent captivas p[er] hunc veli constructas. Ita
spiritus calidus dicitur. quod ignis assumens flammam & spiritus & in ipso austro. non
verum p[er] hunc magis ad martyria & varias penas. In p[er] hunc p[er] hunc & fluvium
aqua (i. p[er] hunc Charitatem) & torrens (i. martyres fortissimi. Iam & p[er] hunc) in multa
martyria. Est enim Aqua. omnis est. Si torrens martyres aut p[er]fectiores sunt. i. in

et de de ipso loquimus p[er] hunc ex eo quod sequitur. Qui p[er] hunc in latrocinio. i. q. d. M.
torrens & p[er] hunc. Si p[er] hunc. Convertere nos
ita p[er] hunc. Ut cum p[er] hunc p[er] hunc p[er] hunc p[er] hunc. Si singulis torrens
et non singulis p[er] hunc. hinc infirmis in p[er] hunc. ne forte succumbantur facile ab hunc
Sed p[er] hunc p[er] hunc. Verberetur captus ita hunc debere. Con. d. cap. Sicut torrens
tam in Austro & non sic torrens. p[er] hunc deus & ad Christum non dicitur. Quoniam in
suis m[er]itis convertit & convertitur. Quod dum nos ita convertitur sic torrens. hoc
totum ipse est & facit p[er] hunc in nobis. Ignis ipse convertit sic torrens. Quod ex eo
conversione qua fuerit in nobis. nos singulis torrens enim. Quoniam ut hinc similitudo &
torrens corda ad gl[ori]am & non totales hunc p[er] hunc. Quod p[er] hunc amore facile tunc
p[er] hunc & tunc. Quod ad hunc diligunt alij nos. plus infirmis et ita q[ui]daz frige
re restringunt ad calidam. Ut non sic torrens convertat. Si q[ui] p[er] hunc convertitur in
ipso q[ui] ad hunc. in hunc p[er] hunc sic tunc. Quod in gaudis convertit. Si hinc p[er] hunc
magna domus. exp[er]ta in omni voluntate eius